1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 10 de Outubro de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº004/2025

CONTRATO Nº 034/2025

A Câmara Municipal de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/BA, no uso de suas
atribuições, torna público o Extrato do Contrato de Prestação de Serviço por meio de Contrata-
ção: Licitação: Processo Administrativo nº 057/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº
004/2025, objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço de locação de veí-
culos sem motorista, sob demanda, com combustível por conta do contratante, em aten-
dimento a demanda da Câmara de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/BA,
empresa contratada: Casa Forte Transportes e Locações LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
15.576.644/0001-08. Vigência: 10/10/2025 até 31/12/2025. Data de assinatura: 10/10/2025. Va-
lor R$ 96.800,00(noventa e seis mil e oitocentos reais). Dotações orçamentarias: 01 – Câmara
Municipal - 2.001 – Administração da Ação Legislativa - 3.3.90.39 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica - 1500. Fundamentação: Lei 14.133/2021.

Ano X—Edição Nº  869

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Sexta-Feira, 10 de Outubro de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

RESULTADO DO JULGAMENTO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2025

O Pregoeiro e equipe de apoio, torna público o resultado do julgamento referente ao Pregão
Eletrônico Nº 004/2025, Processo Administrativo nº 057/2025, objeto: Contratação de
empresa para a prestação de serviço de locação de veículos sem motorista, sob
demanda, com combustível por conta do contratante, em atendimento a demanda da
Câmara de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/BA. Após análise documental
e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: Casa Forte
Transportes e Locações LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 15.576.644/0001-08,
apresentando proposta com o valor Lote de R$ 96.800,00(noventa e seis mil e oitocentos
reais). Jackson Carlos Lopes Santos - Pregoeiro, Riachão do Jacuípe/BA, 10 de Outubro de
2025.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 057/2025 PREGÃO ELETRÔNICO

Nº004/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE RIACHÃO DO
JACUÍPE/BA, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal
14.133/2021, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR o Pregão Eletrônico Nº 004/2025, tendo
como objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço de locação de
veículos sem motorista, sob demanda, com combustível por conta do contratante, em
atendimento a demanda da Câmara de Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/
BA. Após análise documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame
a empresa: Casa Forte Transportes e Locações LTDA, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
15.576.644/0001-08, apresentando proposta com o valor Lote de R$ 96.800,00(noventa e seis
mil e oitocentos reais). Franklin dos Santos Santana – Presidente, Riachão do Jacuípe/BA, 10
de Outubro de 2025.

Ano X—Edição Nº  869

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-10-10T14:24:10-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento

		2025-10-10T14:24:59-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento